
ZPRAVODAJ CHRUDIMSKÉHO SENIORÁTU 
duben 2016

● Pastorálka
Pondělí 4.4. v 9:00 v Hradišti
kázání: Duchoslav Ehmig
téma: „Jak mi pomáhá víra“ Jan Čapek

● Vzdělávání laiků
Neděle 17.4.  ve 14.30 v Pardubicích
Téma: Vyznání víry

● mládež
SOM Chrudimského seniorátu spolu se 
SOMem Královéhradeckého seniorátu zve 
mládežníky na Jarní seniorátní dny, které se 
konají od 15. do 17. dubna 2016 ve Dvoře 
Králové nad Labem. Téma: Nenávist (ti) 
nesluší. Cena pro včasně přihlášené je 150,- 
Kč, ostatní 200,- Kč. Zájemci, přihlašujte se 
na mail mladezhk@seznam.cz 

● Setkání kurátorů
bude 28.května od 9.00 v Chocni

● Setkání generací a setkání pěveckých 
sborů bude 12.6.2016 v Horní Čermné
Prosíme, abyste zasílali snímky ze života 
svých sborů na mailovou adresu 
mladezchrudim@seznam.cz 

● Seniorátní výbor 
se sejde 13.4.v Pardubicích
Posledně jsme se zabývali: 
změnou administrace ve sboru v Brandýse; 
žádostí o doporučení k ordinaci M.Vejvody 
ke službě výpomocného kazatele; situací ve 
sboru ve Chvaleticích; plánem vizitací; 
obtížně jsme hledali termín pro setkání 
kurátu a našli 28.5., snad bude vyhovovat; 
dále jsme se zabývali pořádáním 
okrskových setkání presbyterů, které 
vyplývá z pověření konventu: v letošním 
roce prosíme hostitelské sbory Hradiště, 

Čáslav, Lanškroun, Chrudim, Pardubice, 
Brandýs, Sloupnice o navržení říjnového 
termínu setkání a jeho oznámení 
seniorátnímu výboru do konce května, 
podněty pro možná témata nabídneme na 
setkání s kurátory (hostitelským sborům 
ještě pošleme dopis);
další informace: v Lanškrouně byl zvolen 
D.Tomeš farářem do roku 2021; 
ze seniorátního fondu solidarity lze žádat o 
příspěvek už na tento rok, opravený 
formulář najdete i na webu; 
výkazy hospodaření na evangnetu ještě 
nemají uzavřené tyto sbory: Brandýs, 
Čáslav, Dvakačovice, Hradiště, Choceň 
Chvaletice, Lozice, Trnávka (snad se pletu) 

● platba seniorátních repartic
odesílání repartic bude stejné jako loni, 
tedy seniorátní repartice odešlete do 
30.6.2015 na seniorátní účet 
216603150/0300, jako variabilní symbol 
uveďte 918108xxxx, kde xxxx je číslo 
vašeho sboru

● Výroční sborová shromáždění 
máte za sebou a někteří jste i odeslali 
zápisy včetně přiložených zpráv. Pokud ne, 
tak, prosím, neváhejte. (elektronicky na 
chrudimsky-seniorat@evangnet.cz nebo na 
papíře do H.Čermné)

● Pozvání ze sborů 

Horní Čermná – 26.4. od 18.30
divadlo Víti Marčíka
Labyrint světa

Přeji krásný (po)velikonoční čas.
Jakub Keller

Seniorátní výbor Chrudimského seniorátu ČCE 
Horní Čermná 2, PSČ 561 56

  chrudimsky-seniorat@evangnet.cz , tel:. 737 642 886

mailto:chrudimsky-seniorat@evangnet.cz
mailto:chrudimsky-seniorat@evangnet.cz
tel:216603150
mailto:mladezchrudim@seznam.cz
mailto:mladezhk@seznam.cz

